
 

strana 1 / 2 

Číslo prodávajícího: VZ-20359/2020/III 
 
 

DODATEK Č. 1, ke Kupní smlouvě ze dne 17. 8. 2020 
 

Smluvní strany: 
Prodávající:  
Název/Jméno: copy&media s.r.o. 
Sídlo/Bydliště: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Jednatel, Ing. Karel Štambera 
IČ/Datum narození: 06102131 
DIČ: CZ06102131 
Bankovní spojení: Fio banka, a. s. 

číslo účtu: 
E-mail/telefon: 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
276165, datum zápisu 16. 5. 2017. 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující: 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace 
se sídlem:   Teplice, Benešovo náměstí 604/1, PSČ 415 01 IČ: 555 878  
statutární orgán:  ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 
bankovní spojení:  Komerční banka Teplice, č. ú. 831420217/0100  
Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:   
(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
Dodatek č. 1, ke kupní smlouvě 

I. 
Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem tohoto dodatku je záměna předmětu koupě, a to standartního projektoru bez 
příslušenství, za projektor s krátkou projekční vzdálenosti s příslušenstvím pro instalaci 
do učebny č. 107 v 1. nadzemním podlaží budovy Benešovo náměstí 604/1, Teplice, 
z důvodu nutnosti dodatečné úpravy stropů. 

2. Přesná specifikace předmětu záměny je přílohou tohoto dodatku. 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven v 2 výtiscích s platností originálu, přičemž kupující obdrží 
1 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 



 

strana 2 / 2 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána prodávajícímu do datové schránky ID a2jizd3 . 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jejím 
podpisem přečetli, že byla uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 

V Chomutově                                    .  V Teplicích dne 31. 8. 2020 

   

prodávající 

copy&media s.r.o. 
jednatel 

Ing. Karel Štambera 

 kupující 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, p. o. 

ředitel  
Mgr. Jiří Nekuda 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Nabídka – specifikace dodávaného zařízení po záměně 

Mgr. Jiří 
Nekuda

Digitálně podepsal 
Mgr. Jiří Nekuda 
Datum: 2020.08.31 
10:13:19 +02'00'

Ing. Karel 
Štambera

Digitálně podepsal 
Ing. Karel Štambera 
Datum: 2020.08.31 
10:20:36 +02'00'



 copy&media 

Umístění Název Typ Popis Množství Měrná 
jednotka

 Cena/ m.j.
bez DPH 

 Cena celkem
bez DPH 

SPŠ, učebna 107 Nástěnný držák pro 
ST projekci

Roline Držák 
projektoru

Pevný nástěnný držák na projektory s uchycením na zeď, teleskopický 89-
150cm (PN: 17.03.0001)

1 ks 2 095 Kč  2 095 Kč  

SPŠ, učebna 107 Nástěnné přípojné 
místo HDMI

Vivolink Wall 
HDMI

Přípojné místo k projektorům a interaktivním tabulím (HDMI), ABB rámeček 1 ks 1 550 Kč  1 550 Kč  

OA
101, 104, 105

HDMI kabel 
propojovací, 5m 

PremiumCord, 5m Kvalitní HDMI kabel pro vysoké rozlišení 4K, který umožňuje přenos digitálního 
obrazového i zvukového signálu, Konektory HDMI A(M) - HDMI A(M), zlacené

1 ks 150 Kč  150 Kč  

SPŠ, učebna 107 HDMI kabel 
propojovací, 10m 

PremiumCord 
GOLD, 10m

Kvalitní HDMI kabel pro vysoké rozlišení 4K, který umožňuje přenos digitálního 
obrazového i zvukového signálu, Konektory HDMI A(M) - HDMI A(M), zlacené

1 ks 400 Kč  400 Kč  

SPŠ, učebna 107 Dataprojektor WXGA, 
ST      

EPSON EB-535W 3LCD projektor s krátkou projekční vzdáleností, projekční poměr 0,48:1, 
Svítivost: 3.400 Lumen, Rozlišení: WXGA, 1280 x 800, 16:10, možnost 
přepínání 4:3 a 16:9, Kontrast 16.000 : 1, Reproduktory: 16 Watt, vstupy

1 ks 18 000 Kč  18 000 Kč  

Záruka 36 měsíců
Celkem instalace 22 195 Kč  

26 855,95 Kč

Nabídka pro Hotelovou školu, Obchodní akademii a SPŠ, Teplice, Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice, 
IČ: 00555878
Datum: 12. 8. 2020
Obměna projektoru v učebně 107 (SPŠ)

 Bez DPH 

Cena celkem S DPH

Příloha k Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 17. 8. 2020 - předmět záměny


